UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:      /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v Triển khai thực hiện Quyết

định số 57/2023/QĐ-BXD ngày

28/8/2023 của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành;

- Ủy ban nhân dân các Huyện, Thành phố;

- Các Chủ đầu tư, Ban quản lý dự án;

- Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh, thành phố PR-TC,

các huyện.

Ngày 28/8/2023 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

57/2023/QĐ-BXD Quy định Bảng giá nhà ở, công trình xây dựng và vật kiến

trúc trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 07/9/2023.

Sở Xây dựng đề nghị các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố và các

đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện. Nội dung Quyết định và phụ

lục đính kèm được đăng tải tại cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng, địa chỉ:

https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2023-8-30/Quy-dinh-Bang-

gia-nha-o-cong-trinh-xay-dung-va-vat0v0eu8.aspx.

Sở Xây dựng triển khai đến các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ (N.V.Vinh);

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.
ĐTTH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2023-8-30/Quy-dinh-Bang-gia-nha-o-cong-trinh-xay-dung-va-vat0v0eu8.aspx
https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2023-8-30/Quy-dinh-Bang-gia-nha-o-cong-trinh-xay-dung-va-vat0v0eu8.aspx

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T14:06:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T14:07:40+0700

		2023-08-30T14:08:01+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-30T14:25:21+0700